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Bergen kommune - Rv 555 Sotrasambandet - Kolltveit - Storavatnet – 
reguleringsplan - begrenset høring 
 

Vi viser til brev av 10.06.2016 med melding om begrenset høring av forslag til løsning for kollektiv-

felt i østlig retning på deler av strekningen fra Storavatnet til grensen til Fjell kommune på ny Sotra-

bro. 

 

Forslaget som er sendt på begrenset høring går ut på å regulere inn eget kollektivfelt i østlig retning fra 

ca. pel 5230 til ca. pel 7650, dvs. midtveis på nye bro til påkjøringsrampe fra Drotningsvik. 

  

I ettertid registrerer vi at det burde vært planlagt en egen busstrase på hele strekningen fra Straume/ 

Kolltveit til Storavatnet dersom målet var fysisk tilrettelegging for reell prioritet til kollektivtransport 

på bekostning av privatbilbruk. Å kombinere det med samtidig utbygging av hovedveinettet til motor-

veistandard ville ventelig ført til en betydelig overkapasitet på sambandet mellom Sotra og Bergen 

vest. 

 

Alternativet til økt veikapasitet er som kjent å innføre restriksjoner på trafikken. Tidsdifferensiert 

bompengeregime er nå innført på bomringen i Bergen. Med en tilsvarende innretning av bompenge-

regimet på det nye sambandet vil en kunne unngå at det oppstår fremkommelighetsproblemer for 

trafikken på nytt samband. Behovet for egne kollektivfelt (i begge retninger) vil da bli redusert.  

 

Som Fylkesmannen tidligere har uttalt i planprosessen (førstegangs høring), legger vi til grunn at 

bompengeregimet blir justert etter hvert, slik at fremkommelighetsproblemer ikke oppstår, også etter 

at det nye sambandet er nedbetalt. Fylkesmannen vil understreke at det er det mest kostnadseffektive 

tiltaket som har en effekt som sikrer at målet om nullvekst i personbiltrafikken kan nås.  

 

Vi har ellers ingen merknader til selve forslaget om regulering av kollektivfelt.   

 

 

 

 

Med hilsen 

 

 

 

Rune Fjeld 

 

 

 

Arve Meidell 

assisterende fylkesmann seksjonsleder 

 

 

Brevet er godkjent elektronisk og har derfor ingen underskrift. 
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